
 

Informacija apie tvarumo riziką   1 

 

 

AKCINĖS BENDROVĖS ŠIAULIŲ BANKAS INFORMACIJA APIE TVARUMO RIZIKĄ 

 

Šiame dokumente AB Šiaulių bankas (toliau – Bankas) pateikia su tvarumu susijusią informaciją, 

vadovaujantis 2019 m. lapkričio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2019/2088 dėl su 

tvarumu susijusios informacijos atskleidimo finansinių paslaugų sektoriuje (SFDR). 

PAGRINDINIO NEIGIAMO POVEIKIO TVARUMO VEIKSNIAMS VERTINIMAS  

Bankas yra patvirtinęs ir taiko Atsakingo investavimo reglamentą, kuriame nurodoma, jog Bankas, kaip 

finansų patarėjas, platindamas Investicinį gyvybės draudimą, atlieka minimalų vaidmenį konsultuodamas 

draudimo klausimais, todėl Bankas šiuo metu neatsižvelgia į pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo 

veiksniams. Bankas, kaip finansų patarėjas, ketina atsižvelgti į pagrindinį neigiamą poveikį tvarumo 

veiksniams tuo atveju, jeigu padidėtų konsultavimo draudimo klausimais apimtis. 

ATLYGIO POLITIKOS SKAIDRUMAS TVARUMO RIZIKOS ATŽVILGIU  

Bankas yra paskelbęs ir vadovaujasi Atlygio politika, kuri atitinka pasirinktą Banko įmonių grupės veiklos 

ir rizikos strategiją, tikslus, įskaitant numatomus su ESG rizika susijusius tikslus, vertybes ir organizacijos 

kultūrą, rizikos kultūrą. Atlygio politika skelbiama Banko interneto svetainėje.  

INFORMACIJOS APIE TVARUMO RIZIKĄ PATEIKIMAS PRIEŠ SUDARANT SUTARTĮ 

Bankui, kaip draudimo tarpininkui, sudarant sutartį su klientu dėl investicinio gyvybės draudimo, šis 

dokumentas nėra teikiamas, teikiama draudimo įmonės informacija apie tvarumo riziką, kaip ikisutartinė 

informacija, kuri taip pat yra laikoma konsultavimo proceso sudedamąja dalimi.  

 

 


